- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

（股份代號：1181）

持續關連交易

更新總服務協議

補充公告

本公告作為本公司於二零一四年三月十四日發佈，有關於更新總服務協議的持續關連

交易公告(「有關公告」)之補充參考。除文義另有所指外，本公告的詞彙涵義與有關

公告一致。

本公司希望就更新總服務協議內關於因超群提供之服務而訂立的單獨合約或訂單之定

價標準提供補充資料。本公司將採取以下措施確保超群提供之條款及條件不會遜於獨

立第三方提供的條款：

當營運部門確認門店有關廚房設備及佈局的需要後，管理層會按實際需要(包括設備質

量、金額預算及安裝時間等)收集市場資料。故此，本公司會向其他承辦商索取報價，

並就當中的條款及條件進行對比及磋商，再由管理層審閱。重大合約如廚房整體佈局

工程則會由高級管理層作進一步複核。如經商討後，若其他承辦商提供之設備質量和

送貨時間與超群相接近，但其他承辦商提出之條款仍更為有利，公司將不會與超群簽

訂合約。

- 2 -

承董事會命

唐宮(中國)控股有限公司

主席

葉樹明

香港，二零一四年三月二十八日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事： 葉樹明先生、陳文偉先生、

古學超先生、翁培禾女士

獨立非執行董事： 鄺志強先生、鄺炳文先生、

張堅庭先生